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実施日　令和５年１０月２８日（土）

会　場　　　宮越工芸(株)ＭＣホール
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兼　令和５年度全国高等学校選抜レスリング北信越大会県予選会
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◇学校対抗戦

優勝

準優勝

３位

◇個人対抗戦

男子

51kg級

55kg級

60kg級

65kg級

71kg級

80kg級

92kg級

125kg級

女子

50kg級

53kg級

57kg級

高岡向陵高等学校

※１位から２位の学校は全国高等学校選抜レスリング北信越大会に出場。

実施日　令和５年１０月２８日（土）

会　場　　　宮越工芸(株)ＭＣホール

佐藤　千愛 (高岡向陵)

中陳　由加 (桜井)

草野　有咲 (高岡向陵) 林　夕羽佳　(滑川)

１位 ２位 ３位

宮崎　晃 (高岡向陵) 鍋島　蓮純　(高岡向陵)

澤田　理幸 (高岡向陵) 小川　紘生　(高岡向陵)

赤井　颯太郎 (滑川) 藤重　雄大　(滑川)

浦田　繁康 (高岡向陵) 飴田　大暉　(高岡向陵)

伊内　愛董 (高岡向陵) 山岸　星七　(滑川)

前田　樹大 (高岡向陵) 小津　尊琉　(高岡向陵)

２位

中元　心哉　(高岡向陵)

３位

松下　瑛季　(高岡向陵)

稲岡　力空 (高岡向陵) 室　崇人　(高岡向陵) 遠藤　信幸　(高商)

中道　星太 (高岡向陵)

１位

令和５年度富山県高等学校秋季大会レスリング競技

兼　令和５年度全国高等学校選抜レスリング北信越大会県予選会

※１位から３位の選手は全国高等学校選抜レスリング北信越大会に出場。


